

OSPEDALE CEFALU'

Oggetto:

VIALE INGRESSO OSPEDALE

Data : 05-mag-07

Pos.		Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo
		Impianto di illuminazione vialetto ingresso				-
1	16.08.02	Fo e po di tubo FK/15 fi 32 a pavimento o parete, escluso opere murarie in genere	m	2.100	7,40	15.540,00
2	tub 25	Fo e po di tubo FK/15 fi 25 a pavimento o parete, escluso opere murarie in genere	m	280	5,90	1.652,00
3	18.7.7.1	Fo e po cassetta di derivazione stagna per esterno, in pvc, incassata a parete, dimens. cm.15x10 circa	n	168	19,90	3.343,20
4	18.7.7.2	Fo e po cassetta di derivazione stagna per esterno, in pvc incassata a parete, dimens. cm.19x15 circa	n	120	22,80	2.736,00
5	Cav 16	Fo e po di cavo N07V-K sez. 16 mmq g/v	m	420	2,60	1.092,00
6	18.5.4.1	Fo e po di cavo FG7R sez. 2x 1,5mmmq	m	420	1,90	798,00
7	18.5.4.2	Fo e po di cavo FG7R sez. 2x 2,5mmmq	m	2.800	2,17	6.076,00
8	Q.Com	Fo e po di quadro di comando costituito da un armadio a parete tipo modulare fino a 96 moduli, completo di portina con vetro tipo aticino, GW, ecc., con sopra cablate e connesse le seguenti apparecchiature 4,5kA: n.1 interr aut magnet. 4x16A (generale), n.10 interr aut magnet differenziali 2x10A -0,3A (circuiti), n.18 contattori bipolare da 10A (sottocircuiti luce), n. 1 orologio a quadrante giornaliero con doppio cavaliere, n.1 crepuscolare, portafusibili bipolare da 2A, accessori di cablaggio e di collocazione in opera	n	1	1.780,00	1.780,00
9	Plaf	Solo posa di plafoniera segnapasso incassata a parete, con lampada fino a 18W, di fornitura dell'amministrazione (escluso opere murarie)	n	300	21,50	6.450,00
10	faro	Solo posa di proiettore con lampada a JM fino a 250W o similare, di fornitura dell'amministrazione (escluso opere murarie)	n	2	42,00	84,00
11	Proge	Progettazione impianto	a corpo	1	1.500,00	1.500,00
						-
						-
						-
						-
Totale						41.051,20